

报价一览表

采购编号： YZCG-G2024001
项目名称：禹州市教育考试中心新建禹州市第二高级中学标准化考点及配套设施项目（不见面开标）
单位：元（人民币）

标段	项目名称	投标报价	交付日期	备注
第一标段	禹州市教育考试中心新建禹州市第二高级中学标准化考点及配套设施项目（不见面开标）	伍佰叁拾肆万伍仟零柒拾元 小写:5345070元	交付（服务、完工）时间：签订合同后30日历天内完成安装	无

投标人名称（并加盖公章）：河南希文实业有限公司

日期：2024 年 04 月 30 日



投标分项报价表

采购编号： YZCG-G2024001
项目名称： 禹州市教育考试中心新建禹州市第二高级中学标准化考点及配套设施项目（不见面开标）

序号	名称	品牌规格型号	单位	数量	单价	总价
一、标准化考场中心设备部分						
1.01	标考高清 SIP 管理平台	JIA FA IE（佳发安泰） JF-WRS7600G	台	2	58000	116000
1.02	标考高清媒体转发平台	JIA FA IE（佳发安泰） JF-VPR7600G	台	2	58000	116000
1.03	网络流媒体存储平台	JIA FA IE（佳发安泰） JF-MVR024KB	台	2	113000	226000
1.04	侦测服务器	JIA FA IE（佳发安泰） JF-RSSD0600	台	2	55000	110000
1.05	服务器硬盘	希捷 ST16000NM001G	块	24	1660	39840
1.06	服务器切换器	天拓 Tanto KVM TT-1708	台	2	7000	14000
1.07	电源管理器	PROSO R-16	台	4	5350	21400
1.08	光纤柜	立孚 定制	台	2	6600	13200
1.09	核心交换机	Ruijie（锐捷） RG-NBS7003	台	3	49800	149400
1.10	交换机光模块	Ruijie（锐捷） SFP+SM1310	块	24	750	18000
1.11	UPS 电源	DELTA HPH-60K	套	2	118500	237000
1.12	控制系统柜	德力西 定制	套	2	5700	11400

1.13	机柜	星网锐捷 定制	台	4	3100	12400
1.14	操作控制台	星网锐捷 定制	套	2	4600	9200
1.15	浪涌保护器	德力西 DZ47sY- II	套	2	220	440
1.16	天线	JIA FA IE（佳发安泰） 定制	套	2	4500	9000
1.17	天线辅料	JIA FA IE（佳发） 定制	批	2	3000	6000
1.18	标考高清解码矩阵	JIA FA IE（佳发安泰） JF-PVW200K-09A1	台	2	59000	118000
1.19	电视墙主机软件	JIA FA IE（佳发安泰） JF-MAS	套	2	12000	24000
1.20	液晶拼接单元	HIKVISION DS-D2155TUC	台	18	7900	142200
1.21	LED 单色屏	彩虹 P4.75	平方	2	1645	3290
1.22	拼接墙	雅克 定制	组	2	19500	39000
1.23	辅料	定制	项	2	16000	32000
一、标准化考场中心设备部分合计大写:壹佰肆拾陆万柒仟柒佰柒拾元						1467770
二、考场（教室）巡查监控前端						
2.01	红外高清半球摄像机	JIA FA IE（佳发安泰） JF-NC304RP-K	台	120	2990	358800
2.02	电源	业昇 YS-PD02A	个	120	90	10800
2.03	支架	合力 定制	个	120	80	9600
2.04	拾音器	业昇 YS-A6	只	120	150	18000
2.05	拾音器电源	业昇 YS-PD1201A	只	120	70	8400

2.06	高科技屏蔽终端	JIA FA IE（佳发安泰） JF-RSST0600	台	120	5500	660000
2.07	身份验证移动终端	亚略特 定制	台	120	4950	594000
2.08	屏蔽终端支架	JIA FA IE（佳发安泰） 定制	套	120	260	31200
2.09	耳机探测仪	蓝元兴 定制	支	6	680	4080
2.10	金属探测仪	蓝关 MD3003B1	支	126	350	44100
2.11	12 通道无线信号屏蔽器	立米特 LMT-8010C	台	225	1200	270000
2.12	电源盒	远塑 定制	个	270	20	5400
2.13	电源底座	正泰 NEW1-Y11400A	个	160	15	2400
2.14	电源底座	正泰 NEW6-Y11100	个	240	15	3600
2.15	接线排	正泰 定制	个	500	35	17500
2.16	电源主控箱	德力西 定制	套	6	1550	9300
2.17	辅材	联塑 定制	项	1	33000	33000
二、考场（教室）巡查监控前端合计大写:贰佰零捌万零壹佰捌拾元						2080180
三、试卷保管室（保密室）						
3.01	红外高清半球摄像机	JIA FA IE（佳发安泰） JF-NC304RP-K	台	2	2990	5980
3.02	电源	业昇 YS-PD02A	个	2	90	180
3.03	支架	合力 定制	个	2	80	160
3.04	拾音器	业昇 YS-A6	只	2	150	300

3.05	拾音器电源	业昇 YS-PD1201A	只	2	70	140
3.06	电源盒	远塑 定制	个	2	20	40
三、试卷保管室（保密室）合计大写:陆仟捌佰元						6800
四、考务工作室、会议室						
4.01	红外高清半球摄像机	JIA FA IE（佳发安泰） JF-NC304RP-K	台	6	2990	17940
4.02	电源	业昇 YS-PD02A	个	6	90	540
4.03	支架	合力 定制	个	6	80	480
4.04	拾音器	业昇 YS-A6	只	6	150	900
4.05	拾音器电源	业昇 YS-PD1201A	只	6	70	420
4.06	电源盒	远塑 定制	个	6	20	120
4.07	会议主扩扬声器	Chanstek FN-15	只	4	5600	22400
4.08	会议辅助扬声器	Chanstek SK-R12	只	4	4900	19600
4.09	功率放大器	PVHK QRX8650	台	2	6270	12540
4.10	功率放大器	PVHK QRX8550	台	2	5300	10600
4.11	处理器	PROSO DSP2000	台	2	1980	3960
4.12	真分集一拖二无线手持话筒	DVON DV-9600	套	2	1660	3320
4.13	无线一拖四双方管会议话筒	PROSO SKM-4200DHH	套	2	6500	13000
4.14	机柜	PROSO 定制	套	2	550	1100

4.15	扬声器线缆	鸿尚德 定制	米	200	5	1000
4.16	线材辅料	秋叶原 定制	项	1	3000	3000
四、考务工作室、会议室合计大写:壹拾壹万零玖佰贰拾元						110920
五、视频监控室设备						
5.01	红外高清球型摄像机	JIA FA IE（佳发安泰） JF-NC604RP-K	台	4	6900	27600
5.02	支架	JIA FA IE（佳发安泰） 定制	个	4	320	1280
5.03	拾音器	业昇 YS-A6	个	4	150	600
5.04	拾音器电源	业昇 YS-PD1201A	只	4	70	280
5.05	电源盒	远塑 定制	个	4	20	80
5.06	控制系统	德力西 定制	套	2	700	1400
5.07	视频监控室计算机	清华同方 超越 E500-C3265	台	34	4500	153000
5.08	视频监控室计算机	清华同方 超越 E500-C3265	台	4	4900	19600
5.09	接入交换机	Ruijie RG-NBS3200-24GT4XS	台	2	4500	9000
5.10	机柜	星网锐捷 定制	台	2	500	1000
5.11	计算机桌椅	兴博益 定制	套	32	850	27200
5.12	打印机	GreatWall 长城 GBM-B2020NW	台	2	1600	3200
五、视频监控室设备合计大写:贰拾肆万肆仟贰佰肆拾元						244240
六、区间网络及布线						

6.01	接入交换机	Ruijie RG-NBS3200-24GT4XS	台	6	4500	27000
6.02	接入交换机	Ruijie RG-NBS3200-48GT4XS	台	12	5900	70800
6.03	光纤柜	立孚 定制	台	6	1700	10200
6.04	光纤	立孚 定制	米	2000	5	10000
6.05	光纤配件	立孚 定制	项	1	19000	19000
6.06	线缆	金芙蓉 RV 3*16+1*10	米	400	58	23200
6.07	线缆	金芙蓉 RV 3*6	米	1500	22	33000
6.08	线缆	金芙蓉 RV 3*4	米	4000	15	60000
6.09	线缆	金芙蓉 RV 3*2.5	米	8000	11	88000
6.10	线缆	金芙蓉 RV 2*1.5	米	5000	5	22500
6.11	网线	永鼎 HSYV-6	箱	60	790	47400
6.12	辅料	中谷/正泰/联塑 定制	场	126	1170	147420
6.13	网络机柜	星网锐捷 定制	台	6	1450	8700
6.14	网络机柜	星网锐捷 定制	台	4	900	3600
六、区间网络及布线合计大写:伍拾柒万零捌佰贰拾元						570820
一+二+三+四+五+六 大写:肆佰肆拾捌万零柒佰叁拾元						4480730
七、智能安检门						
7.01	智能安检门	JIA FA IE (佳发安泰) JF-IMD1302	套	5	59500	297500

7.02	线缆	金芙蓉 RV 3*2.5	米	300	11	3300
7.03	网线	永鼎 HSYV-6	箱	1	790	790
七、智能安检门合计大写:叁拾万壹仟伍佰玖拾元						301590
八、听力广播系统						
8.01	数字 IP 网络广播服务器	Chanstek NCS-2000N	台	2	32360	64720
8.02	智慧广播管理平台	Chanstek NCS-1000N	套	2	7500	15000
8.03	校时服务器	Chanstek NCT-10	台	1	9870	9870
8.04	网络编码器	Chanstek Vi166	台	2	8100	16200
8.05	处理器	PROSO DSP2000	台	2	1980	3960
8.06	IP 广播网络寻呼话筒	Chanstek NCT-1027	台	3	5160	15480
8.07	IP 网络音箱	Chanstek NCT-1018N	只	122	1950	237900
8.08	IP 网络辅助音箱	Chanstek CLASSFIT-105	只	120	350	42000
8.09	IP 室外防水声柱	Chanstek HQ-E4060	只	14	4950	69300
8.10	无线手持话筒	DVON DV-9600	套	2	1500	3000
8.11	广播麦克风	PROSO G20	套	2	850	1700
8.12	电源盒	远塑 定制	个	171	20	3420
8.13	网线	永鼎 HSYV-6	箱	30	790	23700
8.14	线缆	金芙蓉 RV 2*1.5	米	7000	5	31500

